EINLADUNG

Sitzung des Bau- und Ordnungsausschusses der Gemeinde Wusterhausen/Dosse
am Dienstag, den 15.09.15
um 19:00 Uhr

in den Versammlungsraum der Feuerwehr, DorfstraRRe 13, 16845 Wusterhausen/Dosse OT Brunn
TAGESORDNUNG:

offentlicher Teil

1.

6.2.

6.3.

7.

7.1.
7.2.

8.
9.

9.1.
9.2.
93.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung der 6ffentlichen Sitzung

Entscheidung Gber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den &ffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde
Behandlung der Anfragen der Ausschussmitglieder
Beschlussempfehlungen

Ubernahme der Immobilie "Schiffahrt 11/13 in 16868 Wusterhausen/Dosse" in das  BV/061/2015
Treuhandvermdgen

Ubernahme der Immobilie "Alte Poststrale 5 in 16868 Wusterhausen/D." in das BV/060/2015
Treuhandvermdgen

Auslegungsbeschluss zum Bebauungsplan "Einzelhandel Bahnhofstrale BV/059/2015
Wusterhausen/Dosse"

Beratung

Holzverkauf - Baumschnitt, Baumfallungen
Sicherung von Flachen fiir Photovoltaikanlagen
Einwohnerfragestunde

Informationen

Laubentsorgung

Informationen zu Bauprojekten

Informationen Uber ordnungsrechtliche und baurechtliche Angelegenheiten

nichtoffentlicher Teil

1.

3.1.
3.2.

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift iber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

Beschlussempfehlungen
Beratung

Bauantrage
Grundstlicksangelegenheiten

Informationen / Anfragen



41. Winterdienst

Vorsitzender des Bau- und Ordnungsausschusses

Schaukasten in:

ausgehdngt am: abgenommen am:

Unterschrift: Unterschrift



	ausgehängt am: abgenommen am:  
	Unterschrift: Unterschrift

